) CONSERVATORIO
TORREFRANCA

Vibo Valentia

Decreto n. 104\24
del 6 maggio 2024

OGGETTO: Nomina Vice-direttore anno accademico 2023\2024.

[l DIRETTORE
Visto I'art. 7 comma V lett. g) dello Statuto del Conservatorio di musica di Vibo Valentia;
Vista la comunicazione di dimissioni del per motivi di salute del M® Francescantonio Pollice
acquisita agli atti di questa Istituzione con protocollo 3185/B1 del 6 maggio 2024;
Sentito I’interessato, che ha dichiarato la disponibilita di assumere 1'incarico di vice direttore;

Esaminato ogni opportuno elemento

DECRETA
che a far data dal 6 maggio 2024 ¢ sino al 31 ottobre 2024 ¢ nominato vicedirettore il Prof.
Domenico Giannetta con il compito di coadiuvarlo e sostituirlo nelle sue funzioni, con potere di
firma in caso di assenza o d’impedimento.
Al Prof. Giannetta ¢ demandata la firma per gli atti relativi ai congedi personale docente ¢ ATA.

I Prof. Domenico Giannetta sottoscrivera atti e documenti come segue:

,@p i v /(f;g@wﬂ

I1 presente decreto ¢ registrato e inserito nell’apposito registro.

Il Direttore
Prof. Vittorino Naso

et /
ilb//‘kﬂ&\/\) U/(’L/)

Via Corsea snc— 89900 VIBO VALENTIA (VV) Tel. 0963375235 -
http://www.consvv.it e-mail: direttore@consvv.it

Peo: protocollo@consvv.it
Pec: protocollo@pec.conservatoriovibovalentia.it




